Segunda, 14 de Fevereiro de 2022 | ANO: 3 | Nº 323 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Saúde ............................................................................................................. 2
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2

Ofício SMS 040.2022-CPL solicitar licitação para compra de tablet reiteração do Ofício SMS – 253/2021 ...... 2

Página 1/3

Segunda, 14 de Fevereiro de 2022 ANO: 3 | Nº 323
ISSN 2764-1678

Secretaria Municipal de Saúde

RETIFICAÇÃO

Ofício SMS 040.2022-CPL solicitar licitação para

compra de tablet reiteração do Ofício SMS – 253/2021

Ofício SMS – 040/2022

Davinópolis - MA, 09 de fevereiro de 2022.

ASSUNTO: Reiterando Ofício SMS – 253/2021, em que

solicita Abertura de processo licitatório para aquisição de

tablets. para os agentes comunitários de saúde, desta

Secretaria Municipal de Saúde.    Prezada Senhora,

Cumprimentando-a, servimo-nos do presente para Reiterar

a V. Sª., o Ofício SMS – 253/2021 (cópia em anexo), em

que solicita Abertura de Processo Licitatório para aquisição

de Tablets para os Agentes Comunitários de Saúde,

conforme especificações do aparelho em anexo.

Ressaltamos que até a presente data não obtivemos

nenhuma resposta quanto a solicitação supracitada, e que

enfatizamos a URGÊNCIA da aquisição destes materiais,

para que não seja necessário a interrupção dos

atendimentos. A demanda é constante em todas as unidades

de saúde.   Certos de sermos atendidos com a maior

brevidade possível, reiteramos votos de elevada estima e

consideração.   Atenciosamente,      DR. ADRIANO

LOPES Secretário Municipal de Saúde Portaria Nº

010/2021   Ilustríssima Senhora: ELEN CRUZ M.D.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação - CPL.

Ilustríssimo Senhor:    IRIS PEREIRA CARVALHO

M.D. Secretário Chefe de Gabinete Civil da Prefeitura de

Davinópolis/MA. NESTA

Publicado por: Adriano Lopes

Código identificador: $U/ZAPD1aNRk

Página 2/3

Segunda, 14 de Fevereiro de 2022 ANO: 3 | Nº 323
ISSN 2764-1678

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:14.02.2022 00:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Saúde
	RETIFICAÇÃO
	Ofício SMS 040.2022-CPL solicitar licitação para compra de tablet reiteração do Ofício SMS – 253/2021

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-02-14T00:05:58-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL